PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 147/2012

Autoria: Aparecido Alves Nogueira

faça a recuperação das ruas dos bairros Jardim Planalto, Ariovaldo Pereira e a continuidade da Av.
Barão do Rio Branco.

 Sala das Sessões, 22 de Maio de 2012

Aparecido Alves Nogueira
Vereador(a) - PT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794017